171
使用专利特殊合金钢材实现高精度并
强力夹持 （其他品牌2倍夹持力）
热装夹持
操作简单
难切削材料的高效加工
少干涉的
曲线形状

HRD-02SH 加热线圈号码
HEAT ROBO电磁 5000S
P. 205
N不平衡量
P. 205
N不平衡量
型号 Fig. φD φC L M φC1 H H1 W S
BT40ーSLRB 8Zー 90 1 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.2 4.6 0.6 2
ー120 120 1.6 6.8 0.7
ー150 150 2  8.9 0.8
ー180 180 2.4 11  0.9
ーSLFB 8Zー 90 1 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.2 4.6 0.6
ー120 120 1.6 6.8 0.7
ー150 150 2  8.9 0.8
ー180 180 2.4 11  0.9
BT40ーSLRB10Zー 90 1 10 22 6 90 52 53 30 35 8.5 1.3 4.8 0.5 3
ー120 120 1.7 6.9 0.6
ー150 150 2  9  0.7
ー180 180 2.4 11.1 0.8
ーSLFB10Zー 90 1 10 22 6 90 52 53 30 35 8.5 1.3 4.8 0.5
ー120 120 1.7 6.9 0.6
ー150 150 2  9  0.7
ー180 180 2.4 11.1 0.8
BT40ーSLRB12Zー 90 1 12 26 7 90 52 53 30 35 10 1.3 5  0.4
ー120 120 1.7 7.1 0.5
ー150 150 2.1 9.2 0.6
ー180 180 2.5 11.3 0.8
ーSLFB12Zー 90 1 12 26 7 90 52 53 30 35 10 1.3 5  0.4
ー120 120 1.7 7.1 0.5
ー150 150 2.1 9.2 0.6
ー180 180 2.5 11.3 0.8
BT40ーSLRB16Zー 90 1 16 32 8 90 52 53 32 38 14 1.4 5.3 0.4
ー120 120 1.7 7.5 0.5
ー150 150 2.1 9.6 0.6
ーSLFB16Zー 90 1 16 32 8 90 52 53 32 38 14 1.4 5.3 0.4
ー120 120 1.7 7.5 0.5
ー150 150 2.1 9.6 0.6
BT40ーSLRB20Zー 90 1 20 38 9 90 42 53 40 46 17 1.5 5.9 0.3 4
ー120 120 1.9 8  0.4
ー150 150 2.3 10.1 0.6
ーSLFB20Zー 90 1 20 38 9 90 42 53 40 46 17 1.5 5.9 0.3
ー120 120 1.9 8  0.4
ー150 150 2.3 10.1 0.5
SLFB
173

°
一
体
型
 C
U
R
V
E
加
热
装
置
特
点型号 Fig. φD φC L M φC1 H H1 W S
BT40ーSLRB25Zー 95 1 25 45 10 95 42 53 45 53 22 1.6 6.7 0.3 4
ー125 125 2  8.8 0.4
ーSLFB25Zー  95 1 25 45 10 95 42 53 45 53 22 1.6 6.7 0.3
ー125 125 2 8.8 0.4
BT50ーSLRA12Zー105 1 12 22 5 105 67 85 30 35 10 3.9 13  0.5 2
ー135 135 97 4.5 14.8 0.6
ー165 165 127 5.1 16.1 0.7
ー195 195 157 5.6 18 0.8
ーSLRB12Zー165 1 12 26 7 165 127 85 30 35 10 5.1 17.3 0.6 3
ー195 195 157 5.4 18.9 0.7
ーSLFB12Zー165 1 12 26 7 165 127 85 30 35 10 5.1 17.3 0.6
ー195 195 157 5.4 18.9 0.7
BT50ーSLRA16Zー105 1 16 27 5.5 105 67 85 32 38 14 3.9 13.3 0.4
ー135 135 97 4.3 15.4 0.5
ー165 165 127 5  17.2 0.6
ー195 195 157 5.3 18.8 0.8
ーSLRB16Zー165 1 16 32 8 165 127 85 32 38 14 5.1 17.5 0.5

BT50ーSLRB25Zー110 1 25 45 10 110 72 85 45 53 22 4.3 15  0.3
ー140 140 102 4.8 17.7
ーSLFB25Zー110 1 25 45 10 110 72 85 45 53 22 4.3 15  0.3
ー140 140 102 4.8 17.7
A63  ーSLRA 8Zー 90 2 8 16 4 90 64 53 24 29 6.5 1 8.4 0.7 2
ー120 120 94 1.2 9.6 1
ー150 150 124 1.4 10.8 1.4
  ーSLRB 8Zー 90 3 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.1 10.9 0.6
ー120 120 1.4 14.1 0.8
ー150 150 1.8 17.2
ー180 180 2.2 20.4 0.9
 ーSLFB 8Zー 90 3 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.1 10.9 0.6
ー120 120 1.4 14.1 0.7
ー150 150 1.8 17.2
ー180 180 2.2 20.4 0.9
A63 ーSLRA10Zー 90 2 10 19 4.5 90 64 53 30 35 8.5 1 8.5 0.6
ー120 120 94 1.2 9.6 0.9
ー150 150 124 1.3 10.9 1.4
  ーSLRB10Zー 90 3 10 22 6 90 52 53 30 35 8.5 1.1 11.1 0.5 3
ー120 120 1.5 14.3 0.7